

पुणे विद्यापीठ पदवीप्रदान समारंभाविषयीची माहिती

दि. ९ फेब्रुवारी २०१३ रोजी होणा-या १०६ व्या पदवीप्रदान समारंभात पदवीप्रमाणपत्र मिळण्यासाठी दि. ३० मे २०१२ रोजी वर्तमानपत्रामध्ये जाहिरातीद्वारे ऑनलाईन अर्ज भरण्याविषयी विद्यार्थ्यांना कळविण्यात आले होते. ऑनलाईन अर्ज भरून झाल्यावर १) अर्जाची प्रिंट २) शुल्क भरल्याची पावती ३) मार्कलिस्टची झेरॉक्स प्रत जोडून अर्ज दि. ३० ऑगस्ट २०१२ पर्यंत विद्यापीठात पाठविण्याबाबत कळविण्यात आले होते.

परंतु काही विद्यार्थ्यांनी वरील सर्व कागदपत्रांची पूर्तता केलेली नसल्याने, अशा विद्यार्थ्यांना दि. ९ फेब्रुवारी २०१३ रोजी होणा-या पदवीप्रदान समारंभात पदवी प्रमाणपत्र दिले जाणार नाही. याची नोंद घ्यावी.

गणेशखिंड, पुणे - ४११००७.
दिनांक: ०५/०२/२०१३.
संदर्भ : परीक्षा/प्रमाणपत्र/


डॉ. सपदा जोशी
परीक्षा नियंत्रक


University of Pune

Notification of Convocation 9th February, 2013

The 106th Convocation of University of Pune will held on 9th February 2013. It was declaired in all the newspapers on 30th May 2012 that the eligible students should apply online and submit the following : 1) Printout of the Form 2) Fee receipt copy 3) Photocopy of Final year mark statement to the University of Pune, upto 30th August 2012.

However it is obserevd that some students have not completed the formalities and as such their application process is incomplete, such students will not get the degree certificates in February 2013 convocation.

Ganeshkhind, Pune – 411007.
Ref.No. : Exam./Convo
Date: 05/02/2013


Dr. Sampada Joshi
(Controller of Examinations)